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Minicross Policoro 1,000 Km.
Prove Crono 16/03/2014 12200. ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:57:11 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:00.549 +1.350 12:05:50.520 1 1:06.784 12:01:06.693
(211) DEL COCO MATTEO 6 1:02.731 +3.532 12:06:53.251
1 57.850 +3.635 11:59:12.012 7 1:01.815 +2.616 12:07:55.066 (333) ERITANO ANTONIO
2 56.530 +2.315 12:00:08.542 8 3:40.129 +2:40.930 12:11:35.195 1 1:16.354 +5.396 12:00:22.635
3 54.215 12:01:02.757 9 1:09.061 +9.862 12:12:44.256 2 1:16.853 +5.895 12:01:39.488
4 57.174 +2.959 12:01:59.931 3 1:13.666 +2.708 12:02:53.154
5 1:13.513 +19.298 12:03:13.444 (216) GUARINI GIULIO 4 1:12.166 +1.208 12:04:05.320
6 55.829 +1.614 12:04:09.273 1 1:09.580 +8.611 12:00:09.985 5 1:10.958 12:05:16.278
7 56.922 +2.707 12:05:06.195 2 1:03.826 +2.857 12:01:13.811 6 1:12.088 +1.130 12:06:28.366
8 56.104 +1.889 12:06:02.299 3 1:05.497 +4.528 12:02:19.308 7 1:12.297 +1.339 12:07:40.663
9 54.770 +0.555 12:06:57.069 4 1:05.331 +4.362 12:03:24.639 8 1:13.983 +3.025 12:08:54.646
10 55.400 +1.185 12:07:52.469 5 1:06.433 +5.464 12:04:31.072 9 1:17.479 +6.521 12:10:12.125
11 56.595 +2.380 12:08:49.064 6 3:31.749 +2:30.780 12:08:02.821 10 1:12.414 +1.456 12:11:24.539
12 1:18.665 +24.450 12:10:07.729 7 1:13.849 +12.880 12:09:16.670 1 1:15.564 +4.606 12:12:40.103
13 54.416 +0.201 12:11:02.145 8 1:00.969 12:10:17.639
14 1:04.048 +9.833 12:12:06.193 9 1:16.399 +15.430 12:11:34.038
15 54.870 +0.655 12:13:01.063 10 1:02.264 +1.295 12:12:36.302
(94) SCUTERI EMILIO (555) GIROLAMI RICCARDO
1 55.252 +0.905 11:59:03.239 1 1:08.058 +6.328 11:59:50.453
2 54.971 +0.624 11:59:58.210 2 1:04.670 +2.940 12:00:55.123
3 1:02.253 +7.906 12:01:00.463 3 1:02.254 +0.524 12:01:57.377
4 1:10.255 +15.908 12:02:10.718 4 2:13.052 +1:11.322 12:04:10.429
5 55.835 +1.488 12:03:06.553 5 1:03.878 +2.148 12:05:14.307
6 59.562 +5.215 12:04:06.115 6 1:42.407 +40.677 12:06:56.714
7 54.573 +0.226 12:05:00.688 7 1:02.158 +0.428 12:07:58.872
8 1:45.023 +50.676 12:06:45.711 8 1:08.912 +7.182 12:09:07.784
9 57.799 +3.452 12:07:43.510 9 1:01.730 12:10:09.514
10 54.507 +0.160 12:08:38.017 10 2:23.008 +1:21.278 12:12:32.522
1 1:04.586 +10.239 12:09:42.603
12 54.347 12:10:36.950 (8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
13 1:04.219 +9.872 12:11:41.169 1 1:06.313 +3.092 12:00:10.575
14 55.504 +1.157 12:12:36.673 2 1:04.691 +1.470 12:01:15.266
3 1:07.175 +3.954 12:02:22.441
(11) GABALLO MICHELE 4 1:04.207 +0.986 12:03:26.648
1 57.735 +0.875 11:59:18.246 5 1:06.457 +3.236 12:04:33.105
2 57.816 +0.956 12:00:16.062 6 1:04.621 +1.400 12:05:37.726
3 2:51.788 +1:54.928 12:03:07.850 7 1:05.037 +1.816 12:06:42.763
4 1:00.038 +3.178 12:04:07.888 8 1:04.026 +0.805 12:07:46.789
5 57.678 +0.818 12:05:05.566 9 1:06.362 +3.141 12:08:53.151
6 1:29.732 +32.872 12:06:35.298 10 1:03.221 12:09:56.372
7 56.860 12:07:32.158 1 1:04.808 +1.587 12:11:01.180
8 1:18.259 +21.399 12:08:50.417 12 1:03.863 +0.642 12:12:05.043
9 1:00.533 +3.673 12:09:50.950 13 2:22.923 +1:19.702 12:14:27.966
10 57.289 +0.429 12:10:48.239
1 1:14.368 +17.508 12:12:02.607 (341) PETTINELLA MATTEO
12 1:03.990 +7.130 12:13:06.597 1 1:43.373 +39.525 12:00:13.687
2 1:09.766 +5.918 12:01:23.453
(10) ADAMO ANDREA 3 1:05.119 +1.271 12:02:28.572
1 1:02.140 +3.530 11:59:29.147 4 1:14.039 +10.191 12:03:42.611
2 1:08.470 +9.860 12:00:37.617 5 1:11.442 +7.594 12:04:54.053
3 1:00.488 +1.878 12:01:38.105 6 1:16.600 +12.752 12:06:10.653
4 1:09.974 +11.364 12:02:48.079 7 1:04.629 +0.781 12:07:15.282
5 1:00.781 +2.171 12:03:48.860 8 1:16.236 +12.388 12:08:31.518
6 2:50.996 +1:52.386 12:06:39.856 9 1:04.114 +0.266 12:09:35.632
7 1:12.511 +13.901 12:07:52.367 10 2:39.057 +1:35.209 12:12:14.689
8 59.593 +0.983 12:08:51.960 u 1:03.848 12:13:18.537
9 1:10.197 +11.587 12:10:02.157
10 58.610 12:11:00.767 (51) ARMILLOTTA CARLO
11 2:06.758 +1:08.148 12:13:07.525 1 1:08.415 +2.982 11:59:55.071
2 1:06.620 +1.187 12:01:01.691
(22) GIUZIO RAFFAELE 3 1:15.445 +10.012 12:02:17.136
1 1:00.364 +1.165 11:59:57.550 4 1:05.433 12:03:22.569
2 59.199 12:00:56.749 5 2:00.628 +55.195 12:05:23.197
3 2:47.628 +1:48.429 12:03:44.377
4 1:05.594 +6.395 12:04:49.971 (517) CASPANI PABLO
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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